
REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

(art. 124 D. Lgs. 18.08.2000 n. 267

Reg.Pubbl. N.74
Io sottoscritto Istruttore Amm.vo, certifico
che copia del presente verbale viene
pubblicata il giorno 04-03-2021
_____________________________________

all’Albo pretorio on-line  dove rimarrà
esposto per 15 giorni consecutivi.

Addì, ___04-03-2021_________

L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Cristina Rosina

 Comunicata al Prefetto ai sensi dell’ art.
      135, comma 2 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

COMUNICATO ALL’ UFFICIO:

        Ragioneria
        Tecnico
        Assistenza Cultura
        Segretario

OGGETTO:

PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE  DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA
2021-2023 - CONFERMA

Rosina Giulia Vice Sindaco Assente

COMUNE DI PONSO
PROVINCIA DI PADOVA

Gusella Catia Assessore Presente

COPIA Deliberazione N.17

in data 03-03-2021

L'anno  duemilaventuno il giorno  tre del mese di marzo alle ore 12:30,

nella Residenza Municipale, per determinazione del Sindaco con inviti

diramati in data utile, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano:

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

presenti n.    2 e assenti n.    1

Partecipa alla seduta la  Dr. Battiston Michele Segretario Comunale.

Il Dr. Chiodin Matteo, nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e,

riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta.

 Chiodin Matteo Sindaco Presente



La seduta si svolge in videochiamata. In Municipio risultano presenti il
Sindaco ed il Segretario Comunale Dr. Battiston Michele. In videochiamata
risulta presente l’Assessore Gusella Catia. Assente il Vice Sindaco Rosina
Giulia.

***************

LA GIUNTA COMUNALE
 

Atteso:

che necessita adottare entro il 31 gennaio di ciascun anno un-
nuovo e completo PTPCT, termine prorogato al 31.03.2021,
vista l’emergenza sanitaria in corso;

che solo per i Comuni con popolazione inferiore a 5.000-
abitanti, come indicato nella parte speciale
dell’Aggiornamento 2018 al PNA, c’è la possibilità di
adottare un Piano completo ogni tre anni, ma solo nel caso in
cui nell’anno precedente non siano avvenuti eventi corruttivi
o significative modifiche organizzative presso il Comune
stesso;

che il PTPCT di questo ente è stato approvato con-
deliberazione G.M. n. 6 in data 30/1/2019, per il triennio
2019-2021;

che nell’anno 2020, come pure nei precedenti, non si sono-
verificati eventi corruttivi o significative modifiche
organizzative presso il Comune;

Ritenuto pertanto di poter confermare la validità del vigente
PTPCT;

Acquisito il parere di regolarità tecnica da parte del Segretario
Generale;

Con voti unanimi resi nelle forme di legge;

DELIBERA

Di confermare per l’anno 2021 la validità del vigente PTPCT,
approvato con delibera di GM n. 6 del 30.01.2019;

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con
successiva, separata ed unanime votazione,  ai sensi dell’art. 134
c. 4 del T.U. della Legge sull’ordinamento degli Enti Locali
18.08.2000 n.267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 03-03-2021 PONSO



PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE  DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2021-2023 -
CONFERMA

Parere  Favorevole in ordine alla regolarità tecnica

Lì, 03-03-2021
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Battiston Michele

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 03-03-2021 PONSO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to Dr. Chiodin Matteo F.to Dr. Battiston Michele

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134 –  D.Lgs. n. 267/2000)

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio on-line del

Comune, per cui la stessa E’ DIVENUTA ESECUTIVA, il                                                 .

Lì,
Il Segretario Comunale

                                                                                                                         F.to Dr. Battiston Michele

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del
D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere:

Per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al-
Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
o in alternativa
Entro 120 giorni, sempre dall’ultimo di pubblicazione, al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del-
D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.

Copia conforme all’ originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Li,
L’Istruttore Amministrativo

Cristina Rosina

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 03-03-2021 PONSO


